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Förklaringar

Rumshöjd i lägenhet 2,5 m
Rumshöjd i WC 2,2 m
Inklädnader i tak kan förekomma
Bröstningshöjd fönster 0,6 meter om ej annat anges

Spishäll L Linneskåp

DM Diskmaskin ST Städskåp

K Kyl HS Högskåp

F Frys G Garderob

K/F Kyl/Frys Klädhängare

Klinker KM Kombimaskin

TM Tvättmaskin TT Torkrumlare

EL El- och mediaskåp Lokal förstäkning,
plats för TV

Rätt till ändringar förbehålles
Avvikelser mot ritning och färdig lägenhet kan förekomma

0

SKALA 1:100

4 6m21

N

Täby Turf

ARKITEMA ARCHITECTS

BOFAKTABLAD

Lgh.nr:

P12

P13

P14

T8-1204
T8-1304
T8-1404

TYP 33
78 m²
3 ROK


